THÔNG BÁO
Về việc điều chỉnh lịch học Khóa 66 giai đoạn 2, học kỳ 1, năm học 2025-2026

tại Phân hiệu

 Căn cứ kế hoạch đào tạo năm học 2025-2026 ban hành kèm theo Quyết định số

1618/QĐ-ĐHTL ngày 03/6/2025 của Hiệu trưởng Trường đại học Thủy lợi;

 Căn cứ kế hoạch số 108/KH-ĐHTL-PH ngày 27/10/2025 của Phân hiệu Trường

đại học Thủy lợi về kế hoạch điều chỉnh việc tổ chức đào tạo các học phần Giáo dục

quốc phòng – An ninh tại học kỳ 1 năm học 2025-2026;

 Phân hiệu trường Đai học Thủy lợi thông báo về việc điều chỉnh lịch học Khóa 66

giai đoạn 2, học kỳ 1, năm học 2025-2026 như sau:

- Hủy việc tổ chức đào tạo Giáo dục quốc phòng – An ninh cho Khóa 66 tại học kỳ

1 năm học 2025-2026 và chuyển sang tổ chức tại các học kỳ tiếp theo.

-  Điều chỉnh lịch học và thi các học phần đối với K66 tại giai đoạn 2, học kỳ 1, năm

học 2025-2026 theo thời gian mới như sau:

 Thời gian học: 08 tuần từ ngày 10/11/2025 đến ngày 04/01/2026.

 Thời gian thi: 02 tuần từ ngày 05/01/2026 đến ngày 18/01/2026.

Thời khóa biểu điều chỉnh sẽ được cập nhật lên hệ thống đăng ký học của nhà

trường, sinh viên K66 và các khóa đăng ký học cùng có trách nhiệm cập nhật lịch học

trên tài khoản sinh viên tại trang http://sinhvien.tlu.edu.vn.

Phân hiệu Trường Đại học Thủy lợi yêu cầu các đơn vị và cá nhân liên quan

nghiêm túc thực hiện nội dung thông báo này./.

Nơi nhận:
- BGĐ (để b/c);

- Các Bộ môn, CVHT;

- Sinh viên (qua website)

- Lưu VT, QLĐT (NC.05b).

TL. GIÁM ĐỐC

TRƯỞNG PHÒNG QUẢN LÝ ĐÀO TẠO

(Đã ký)

 PGS. TS Lê Trung Thành

TRƯỜNG ĐẠI HỌC THUỶ LỢI

PHÂN HIỆU

Số:   110/TB-ĐHTL-PH

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tp. Hồ Chí Minh, ngày 27 tháng 10 năm 2025

http://sinhvien.tlu.edu.vn/